



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

1

**DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO**

**SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS**

**PREGÃO PRESENCIAL N.º 121/2015**

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAPEAÇÃO, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE VEÍCULOS E A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA FINS DE MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL – EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.**

**VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 133/2015**

**Empresa: EMERSON BASI – ME, CNPJ sob o nº 13.199.002/0001-01.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	1	23019	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA VW COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX	Scherer	UN	1,00	37.598,30	37.598,30
1	2	14896	SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.	Bassy	UN	200,00	50,00	10.000,00
2	1	23017	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA FIAT COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.	Scherer	UN	1,00	37.598,30	37.598,30
4	2	14896	SERVIÇOS MECÂNICOS Serviços de manutenção corretiva/preventiva/recuperativa de veículos, incluso limpeza química das partes a serem recuperadas conforme tabela temparia - SINDIREPA/PR.	Bassy	UN	200,00	50,00	10.000,00
4	1	23059	MATERIAIS/ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.	Scherer	UN	1,00	37.600,00	37.600,00
<b>TOTAL</b>								<b>132.796,60</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 134/2015**

**Empresa: MACHADINHO PNEUS AUTO CENTER LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 07.799.477/0001-28.**

ITENS								
-------	--	--	--	--	--	--	--	--



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

2

Lote	Item	Código do produto / serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
5	1	17695	ALINHAMENTO para camionete.	MACHADINHO AUTO CENTER LTDA	UN	40,00	59,38	2.375,20
5	2	17692	BALANCEAMENTO para micro-ônibus e ambulância.	MACHADINHO AUTO CENTER LTDA	UN	120,00	16,34	1.960,80
5	3	30317	CASTER Para veículos/utilitários/vans	MACHADINHO AUTO CENTER LTDA	UN	50,00	44,55	2.227,50
6	1	17694	ALINHAMENTO para automóvel/utilitários/vans	MACHADINHO AUTO CENTER LTDA	UN	100,00	29,70	2.970,00
6	2	17691	BALANCEAMENTO para automóvel/utilitários/vans	MACHADINHO AUTO CENTER LTDA	UN	400,00	4,95	1.980,00
6	3	30317	CASTER Para veículos/utilitários/vans	MACHADINHO AUTO CENTER LTDA	UN	100,00	44,55	4.455,00
<b>TOTAL</b>								<b>15.968,50</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 135/2015**

**Empresa: MAFFISSONI PINTURA E FUNILARIA LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 21.334.526/0001-88.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
3	1	30982	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA CORROCERIA DE VEÍCULOS MULTIMARCAS COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.	MAFFISSONI	UN	1,00	37.540,50	37.540,50
3	2	30983	SERVIÇOS DE CHAPEAÇÃO/FUNILARIA DE VEÍCULOS MULTIMARCAS Serviços de manutenção recuperativa de veículos, inclusive limpeza química das partes a serem recuperadas. Com base na tabela temparia - SINDIREPA/PR.	MAFFISSONI	HORA	200,00	42,23	8.446,00
<b>TOTAL</b>								<b>45.986,50</b>

Dois Vizinhos, 08 de setembro de 2015.

**Raul Camilo Isotton**  
Prefeito